

HARDING POULSEN VOGNMANDSFORRETNING ApS

Maimosevej 167
5370 Mesinge

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2019

Jens Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | HARDING POULSEN VOGNMANDSFORRETNING ApS Maimosevej 167 5370 Mesinge Telefonnummer: 20232726 CVR-nr: 28843887 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018 |
| Bankforbindelse | Danske Bank Langegade 5300 Kerteminde |
| Revisor | SØBY REVISORER A/S GODKENDTE REVISORER Landbrugsvej 4 5260 Odense S DK Danmark CVR-nr: 19125742 P-enhed: 1003689951 |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017/18 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 4.049.635 | 4.121.791 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.933.193 | -2.140.094 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -622.635 | -377.930 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.493.807 | 1.603.767 |
| Andre finansielle indtægter | | 41 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -142 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.493.848 | 1.603.625 |
| Skat af årets resultat | 2 | -330.052 | -352.096 |
| Årets resultat | | 1.163.796 | 1.251.529 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 108.000 | 103.400 |
| Overført resultat | | 1.055.796 | 1.148.129 |
| I alt | | 1.163.796 | 1.251.529 |

Balance 30. september 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 3.805.201 | 2.814.960 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 3.805.201 | 2.814.960 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.805.201 | 2.814.960 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.395.737 | 1.211.985 |
| Andre tilgodehavender | | 508.000 | 803.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 57.680 | 67.449 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.961.417 | 2.082.434 |
| Likvide beholdninger | | 1.390.461 | 1.136.513 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.351.878 | 3.218.947 |
| Aktiver i alt | | 7.157.079 | 6.033.907 |

Balance 30. september 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 250.000 | 250.000 |
| Overført resultat | | 5.325.743 | 4.269.947 |
| Forslag til udbytte | | 108.000 | 103.400 |
| Egenkapital i alt | | 5.683.743 | 4.623.347 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 291.091 | 246.054 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 291.091 | 246.054 |
| Skyldig selskabsskat | | 231.780 | 144.479 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 949.923 | 1.019.485 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 542 | 542 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.182.245 | 1.164.506 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.182.245 | 1.164.506 |
| Passiver i alt | | 7.157.079 | 6.033.907 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager | 1.737.364 | 1.913.834 |
| Pensionsbidrag | 166.445 | 187.482 |
| Andre omkostninger til social sikring | 29.384 | 38.778 |
| | <u>1.933.193</u> | <u>2.140.094</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 283.600 | 220.230 |
| Ændring af udskudt skat | 45.037 | 132.599 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 1.415 | -733 |
| | <u>330.052</u> | <u>352.096</u> |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--------------------------|
| Kostpris primo | 4.940.112 |
| Tilgang | 2.176.876 |
| Afgang | -564.000 |
| Kostpris ultimo | <u>6.552.988</u> |
| Af- og nedskrivning primo | -2.125.152 |
| Årets afskrivning | -589.133 |
| Tilbageførsel ved afgang | -33.502 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-2.747.787</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>3.805.201</u> |

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2017/18 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 3 |